
和ス県武第１０号  

令和６年１１月１４日  

 

関係各位 

 

公益財団法人和歌山県スポーツ振興財団  

和歌山県立武道館管理事務所  

 

 

   次年度公的行事及び武道関係競技団体の行事について（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より、本施設をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

標記の件について、和歌山県立体育館及び武道館管理業務取扱要綱第６条第３項に基づき、申込

受付を開始いたします。申込希望する競技団体等については、下記のとおり、書類の提出をお願い

します。 

なお、申込状況により、ご希望に添えない場合がありますので、ご了承ください。 

 

記 

 

１ 受付対象  次年度、公的行事及び本財団理事長が適当と認める武道関係競技団体の行事 

         ※体育・スポーツの合宿（長期及び短期）や交流会も申込対象とする。 

２ 提出書類  希望する次年度行事の利用申込書 ※別紙「利用申込書 記入例」を参照のこと 

３ 提出締切  令和７年１月３１日（金） 

４ 決定方法  ①要綱の優先順から、各行事の第１希望日及び第２希望日を調整し、決定する。 

        ②希望日の重複が発生し、調整がまとまらない場合には、令和７年２月上旬に 

調整会議を開催し、抽選により決定する。（要綱第６条第３項第３号） 

なお、抽選方法については、おって連絡します。 

５ 決定通知  決定した行事については、利用承認書の送付をもって、通知する。 

６ そ の 他  ①申込方法などの詳細については、別紙のとおりとする。 

        ②本件に係る通知文及び関係資料等は施設 HPでも公開します。 

       ③事務作業効率化のため、今年度から申込手順等を改善いたしました。 

ご理解ご協力をお願いいたします。 

以上 

 

 

 

【担当】 （公財）和歌山県スポーツ振興財団 

和歌山県立武道館 

米 倉 敬 視 

〒641-0024  和歌山市和歌浦西 2-1-22 

TEL：073-444-6340    FAX：073-444-6344 

mail：budou@wakayamasposhin.or.jp 


